檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣文化局　函

地址：50074彰化縣彰化市卦山路3號

承辦人：胡麗蘋

電話：04-7250057轉1833

傳真：04-7238773

電子信箱：perping@mail.bocach.gov.tw

受文者：彰化縣彰化市民生國民小學

發文日期：中華民國106年3月22日

發文字號：彰文人字第1060002591號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：財團法人人本教育文教基金會爰訂於106年3月25日（六）

辦理「看見天使─教出會思考的孩子」講座，請鼓勵所屬

同仁踴躍參加，請查照。

說明：

一、本次講座聘請森林小學校長朱台翔女士擔任講座。

二、時間：106年3月25日（星期六）上午9：30─11：30。

三、地點：彰化縣政府演講廳（彰化市中山路二段416號）。

四、報名方式：參加研習公教人員請於106年3月25日前分別請

至公務人員終身學習入口網站（公務人員，報名網址:hth

ttps://lifelonglearn.dgpa.gov.tw/search.aspxtw）及

教育部全國教師在職進修資訊網（教師人員，報名網址:h

ttp://www3.inservice.edu.tw/）報名。

五、研習認證方式：全程參加者認證2小時研習時數。

正本：彰化縣衛生局、彰化縣地方稅務局、彰化縣消防局、彰化縣環境保護局、彰化縣

警察局、彰化縣動物防疫所、本縣各戶政事務所、本縣各地政事務所、本縣各國

民小學、本縣各國民中學、本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市民代表會

副本：本局人事室 2017-03-22
13:20:39

1060001055

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:106/03/22

■■■■■■■無附件